
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

rw i---------

w

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
W W

«ИВНЯНСКИИ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Посёлок Ивня

О внесении изменений 
в постановление администрации
муниципального
«Ивнянский

района
район»

от 21 августа 2020 года № 256

В связи с организационно-штатными мероприятиями в органах власти 
Ивнянского района администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района 
«Ивнянский район» от 21 августа 2020 года № 256 «Об утверждении состава 
коллегии при главе администрации Ивнянского района» следующие изменения: 

-признать утратившим силу состав коллегии при главе администрации 
Ивнянского района, утвержденный в пункте 1 названного постановления;

-утвердить состав коллегии при главе администрации Ивнянского 
района согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района 
(Меньшикова Д.К.) обеспечить размещение настоящего постановления 
на официальном сайте администрации Ивнянского района.

Первый заместитель главы 
администрации Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2



2

Приложение

УТВЕРЖДЕН  
постановлением администрации 

Ивнянского района 
от 1 7 .0 6 .  2022 г. № 165

СОСТАВ
коллегии при главе администрации Ивнянского района

Щепин -первый заместитель главы администрации
Игорь Анатольевич Ивнянского района

Члены коллегии:

Аксенова
Елена Михайловна 

Бобылева
Виктория Вячеславовна

Вьюнов
Павел Борисович

Маматова 
Ирина Ильинична

Наумов
Олег Анатольевич 

Панин
Андрей Владимирович

-заместитель главы администрации Ивнянского 
района по социально-культурному развитию

-заместитель главы администрации Ивнянского 
района по финансам и налоговой политике -  
начальник управления финансов и налоговой 
политики администрации Ивнянского района

-председатель Муниципального 
Ивнянского района (по согласованию)

совета

-заместитель главы администрации Ивнянского 
района -  руководитель аппарата главы 
администрации Ивнянского района

-начальник ОМВД России по Ивнянскому 
району (по согласованию)

-заместитель главы администрации Ивнянского 
района по строительству, транспорту 
и жилищно-коммунальному хозяйству

Родионова 
Лариса Анатольевна

-заместитель главы администрации Ивнянского 
района по экономическому развитию



Титов
Александр Николаевич 

Хлызин
Игорь Иванович

Чернявская 
Лариса Николаевна

-заместитель начальника управления сельского 
хозяйства администрации Ивнянского района

-заместитель главы администрации Ивнянского 
района -  секретарь Совета безопасности 
Ивнянского района

-глава администрации Вознесеновского 
сельского поселения (по согласованию)

Турулина
New Stamp_2


